

J2318 ApS

Åkæret 9, 7100 Vejle

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 20 66 56 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2020.

John Vilstrup Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	J2318 ApS Åkæret 9 7100 Vejle
	CVR-nr.: 20 66 56 96
	Stiftet: 12. februar 1998
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	John Vilstrup Thomsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.042.766 kr. mod -795.441 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-25.576	-21.134
Bruttoresultat	-25.576	-21.134
Andre finansielle indtægter	1.162.908	233.886
Øvrige finansielle omkostninger	-24.584	-1.008.193
Resultat før skat	1.112.748	-795.441
Skat af årets resultat	-69.982	0
Årets resultat	1.042.766	-795.441
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	108.000
Overføres til overført resultat	642.766	0
Disponeret fra overført resultat	0	-903.441
Disponeret i alt	1.042.766	-795.441

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.000.000	0
Anlægsaktiver i alt	1.000.000	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	55.359	71.920
Tilgodehavender i alt	55.359	71.920
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.920.521	9.875.913
Værdipapirer i alt	8.920.521	9.875.913
Likvide beholdninger	971.206	63.002
Omsætningsaktiver i alt	9.947.086	10.010.835
Aktiver i alt	10.947.086	10.010.835

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	10.412.016	9.769.250
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	108.000
Egenkapital i alt	<u>10.937.016</u>	<u>10.002.250</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	10.070	8.585
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.070	8.585
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.070</u>	<u>8.585</u>
Passiver i alt	<u>10.947.086</u>	<u>10.010.835</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 2. Overført resultat		
Overført resultat primo	9.769.250	10.672.691
Årets overførte overskud eller underskud	<u>642.766</u>	<u>-903.441</u>
	<u>10.412.016</u>	<u>9.769.250</u>
 3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>108.000</u>
	<u>400.000</u>	<u>108.000</u>